
「適性診断」「運行管理者指導講習」の再開のお知らせ 

 

令和２年６月１日    

沼田自動車学校      

広島交通安全教育センター 

(株式会社アフィス)   

 

 

令和２年４月13日広島県知事の外出自粛要請を鑑み、「運行管理者指導講習」および「適性診断」

の開催中止しておりましたが、令和２年７月より再開致しますので、宜しくお願い致します。 

なお、７月以降の開催につきましては、当面、定員を半数として開催を予定しております。 

また、引き続き「新型コロナウィルス感染予防対策」を実施して参りますので、受講者様にはお手数

をお掛け致しますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

【受講者様へのお願い】 

 

① 入館時に検温、アルコールによる手指の消毒 

② マスク着用(お忘れの方には提供) 

③ 座学教室の出入りには、除菌スプレーによる手指の消毒 

④ ロビーや座学教室などへの着席位置の制限 

 

以上 

 

(問い合わせ) 

沼田自動車学校 広島交通安全教育センター 

TEL : 082-848-2222  mail : safedrive@afys.jp 

担当: 西本・伊藤 

 

mailto:safedrive@afys.jp

